
 
 

Informacja w sprawie wykazu nieruchomo ści do sprzeda ży 

 
 
 

WÓJT GMINY TARNÓWKA 
ul. Zwyci ęstwa 2,  
77-416 Tarnówka 

 
INFORMUJE: 

 
         Dnia 18 sierpnia 2010 r. na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Tarnówka, sołectwa 
Sokolna oraz stronie internetowej www.tarnówka.pl  został wywieszony  wykaz nr 
1/10 nieruchomości zabudowanych  przeznaczonych do sprzedaży w drodze ustnego 
przetargu nieograniczonego w obrębie geodezyjnym wsi Sokolna.  

 
 
 
Wykaz zostaje podany do publicznej wiadomości na okres 21 dni od dnia podania tj. 
do 9 września 2010 r. 
 
 
 
 
                                                                                                            Wójt Gminy 
                                                                                                         Ireneusz Baran  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ZARZĄDZENIE  nr 146/2010 
  

Wójta  Gminy  Tarnówka 
z  dnia  4 sierpnia  2010r. 

  
w  sprawie  ogłoszenia  wykazów  nieruchomo ści  przeznaczonych do  
sprzeda ży  w  drodze  przetargu  nieograniczonego 
  
  
     Na  podstawie  art.30  ust.2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r  o  samorządzie  
gminnym  /Dz. U Nr  142  z  2001r  poz. 1591/  i  art.35 ustawy  z  dnia  21  sierpnia  
1997r  o  gospodarce  nieruchomościami /tekst  jednolity  z  2004r  Dz. U. Nr 261. 
poz. 2603 ,oraz  o  wykonaniu uchwały Nr XXI/163/1997  z dnia  25 kwietnia 1997r i 
uchwały Nr VII/63/2003 z dnia 12 września 2003r  Rady  Gminy w  Tarnówce  w  
sprawie  sprzedaży  nieruchomości  mienia komunalnego gminy Tarnówka – Wójt 
Gminy Tarnówka zarządza co następuje: 
  

§1 
  
Przeznacza  się  do  sprzedaży nieruchomości zabudowane  wymienione w wykazie 
Nr 1/10 stanowiącym  załącznik  Nr 1 do niniejszego  zarządzenia. 
  

§2 
  
Wykaz o którym mowa podlega wywieszeniu na okres 21  dni na  tablicy ogłoszeń w  
Urzędzie Gminy w Tarnówce, stronie internetowej Gminy Tarnówka oraz w sołectwie 
Sokolna. 
  
  

§3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
                                                                                              Wójt Gminy 
  Ireneusz Baran  



 
WYKAZ Nr 1/10 

 
Załącznik do zarządzenia Nr  146/10  Wójta Gminy Tarnówka z dnia 4 sierpnia 2010r w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości mienia komunalnego gminy 

Tarnówka   w trybie ustnego przetargu nieograniczonego . 
Wójt Gminy Tarnówka podaje do publicznej wiadomo ści wykaz nieruchomo ści przeznaczonych do sprzeda ży 

 
 
 

Wykaz ogłasza si ę na okres 21 dni.  
 

 
L. p 
 

nieruchomość  z 
oznaczeniem KW 

oznaczenie geodezyjne 
nieruchomości 

pow. 
nierucho- 

mości 
w   m2 

opis nieruchomości przeznaczenie 
nieruchomości  w 

miejscowym  planie 
zagosp. 

przestrzennego 

forma oddania 
nieruchomości 

cena 
zł 

brutto w tym 
22% podatek 

VAT 

sposób 
zapłaty 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

1 
 
 
 
 
 
 
 

 
KW nr   
20.984 

 
Sąd Rejonowy                                                  

w                                             
Złotowie  

 
obręb: Sokolna,           

dz. nr 147/2 
 
 
 
 

 
 

 
5.390 

Nieruchomość 
zabudowana 
położona we wsi 
Sokolna, obręb 
geodezyjny Sokolna 
Były budynek szkoły 
publicznej i 
przedszkola - pow. 
użytkowa 460m2.      

Nie obowiązuje 
miejscowy plan 
zagospodarowania 
przestrzennego. 
 
Poprzednio usługi 
oświaty. 

 
Sprzedaż na 
własność 
- przetarg ustny 
nieograniczony 

 
 

(117.016 
cena netto + 
22%VAT tj                 
25.744 ) = 
 

142.760 

 
Cena nierucho- 
mości uzyskana w 
przetargu podlega 
zapłacie nie 
później niż do 
dnia zawarcia 
umowy 
przenoszącej 
własność. 

 
Razem: 

 

 
5.390 

 
x 

 
x 

 
x 

 
142.760 

 
x 

 
 
 
Uwagi :  
 
1)Byli właściciele w/w nieruchomości przejętej na rzecz Skarbu Państwa  mają pierwszeństwo w jej nabyciu, jeżeli zaoferują cenę równą wartości tej nieruchomości ustaloną w 
sposób określony w art.67 ustawy o gospodarce nieruchomościami (  Dz.U. z 2004r. nr 261, poz. 2603 ze zmianami ) jeżeli złożą wniosek  w terminie nie krótszym niż 6 tygodni  
licząc od dnia wywieszenia wykazu. 2)Koszty opłaty notarialnej i opracowania operatu szacunkowego ponosi kupujący. 
 
                                                                                
                                                                                                                                                                                                                 Wójt Gminy 
 
    Ireneusz Baran  


